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Składani kolejną interpelację w sprawie ‚„driflowania” na terenie byłego lotniska
Broczynie oraz w sprawie wykorzystania obszaru lotniska zgodnie z mpzp Wa tego terenu.

Na poprzednie interpelacje złożone 26 lutego i 08 kwietnia br. nie otrzymałem
wyczerpujących odpowiedzi. a zwłaszcza na pytanie: czy i kiedy, oraz w jaki sposób Pan
Burmistrz zamierza rozwiązać nie cierpiący zwłoki problem zakłócania spokoju mieszkańcom
Broczyna i okolic powodowanych „diflowaniem” na płycie lotniska?

Dalej domagam się odpowiedzi na pytanie, ile wydano pozwoleń na wjazd na lotnisko
pojazdami spalinowymi i jakie wpływy z tego tytułu osiągnęła Gmina w latach 2016-2020?
Jeśli w tym okresie były jakiekolwiek wpływy, to muszą być tego ślady w postaci paragonów,
rachunków czy faktur. Jeśłi nie ma Pan Burmistrz danych z poprzedniej kadencji, to proszę
podać przyczynę ich braku. Jeśli nie było żadnych wpływów, to proszę o takie stwierdzenie.

Jeżeli różne gremia, w tym Komisje RM zajmowały się problemem „driftowania” i
przedstawiały propozycje jego rozwiązania, dlaczego Pan Burmistrz do tej pory. przez prawie
6 miesięcy nie przygotował projektu uchwały, której treść byłaby do zaakceptowania przez
mieszkańców i Radę Miejską? Natomiast propozycję przygotowania projektu takiej uchwały
przeze mnie odbieram jako przejaw wyjątkowej arogancji i kpiny. Oczekuję, że projekt
stosownej uchwały zostanie przygotowany na najbliższą sesję RM i zostanie uprzednio
poddany odpowiednim konsultacjom.
Czy jakiekolwiek podmioty lub osoby fizyczne występowały jeszcze do Pana Burmistrza o
uregulowanie problematyki „driftingu”?

W związku z deklaracją Pana Burmistrza o kontynuacji działań wobec byłego lotniska
w Broczynie, jakie zapoczątkowali poprzednicy na urzędzie, proszę o udzielenie odpowiedzi
na następujące pytania:
- dlaczego zrezygnował Pan Burmistrz z dotinansowania na uzbrojenie strefy inwestycyjnej
na terenie byłego lotniska, czyli działania zapisanego w Kontrakcie Samorządowym? Czy i z
kim konsultował Pan podjęcie tej decyzji?
- czy ijakie podejmował Pan Burmistrz działania zmierzające do ściągnięcia inwestorów na
tereny inwestycyjne na byłym lotnisku?
- dlaczego decyzję o ronyoju terenu komunikacji lotniczej pozostawił Pan Burmistrz w gestii
ULC? Takie postawienie sprawy jest faktyczną jednoosobową rezygnacją z dalszych starań o
rejestrację lądowiska jako lotniska użytku wyłącznego o kodzie referencyjnym 3B. Czy
wobec tego zamierza Pan Burmistrz swoją powyższą decyzję zmienić, dopóki nie jest jeszcze
za póżno?
- czy i wjaki sposób egzekwowano od Aeroklubu Rzeczypospolitej Polskiej zapisy umowy o
zarządzanie lądowiskiem zawartej I 8. 12.2019 r., dotyczące rozwoju tego terenu?
- czy w związku z opracowywaną nową Strategią Rozwoju dla naszego regionu, zamierza Pan
Burmistrz umieścić w niej zapisy ze Strategii Rozwoju Gminy Czaplinck dotyczące 4 celu
strategicznego, czyli tworzenia warunków dla rozwoju lotniska w Broczynie dla biznesu,
turystyki i sportu?

Tomasz Marciniak

„odpis

INTERPELACJA


